令和 5 年 11 月 17 日

各クラブ代表者 様

海南市テニス協会

会長 柳川 和一郎

第 42 回クラブ対抗戦 の開催について

上記の大会について、下記のとおり開催いたしますので、みなさん奮って

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．主  催  海南市テニス協会

２．後  援  海南市教育委員会

３．日  時  令和 5 年 12 月 10 日（日） 予備日 なし

４．大会会場  海南東部市民運動場テニスコート（人工芝コート６面）

５．種  目  ダブルス３対戦

        年齢男女別は問いません。

(海南市スポーツ大会参加有資格者が各試合 3 名以上出場すること)

６．登録人数  ６名～１２名（登録可）

        当日の選手の追加は可。

７．試合方法  １セットマッチ（６－６タイブレーク）

        （初戦敗退チームによるコンソレを予定。）

８．参加資格  海南市テニス協会加盟団体

        １団体で何チームでもエントリー可能です。

９．使 用 球  ダンロップフォートイエロー

10．参 加 料   １チームにつき ６，０００円

        ※参加料は試合当日会場でお支払いください。

11．申込方法  下記申込メールアドレスまで、別紙参加申込書を添付し送付してください。

        entry@kainan-tennis.com

12．締 切 日  令和 5 年 12 月 4 日（月）まで必着のこと。

        ※必ずフルネームで 又、フリガナも記入してください。

13．そ の 他  競技中参加者が傷害を生じた場合は、主催者は応急処置のみ行なう。

                出場チーム数が５チーム以下の場合は、大会を中止します。

        大会が中止の場合、ﾄﾞﾛｰ等については、

海南市テニス協会ホームページ

        http://kainan-tennis.com/にて掲示しています参照ください。

14．今大会運営団体  ＪＴＣ  （運営役員 寺谷）

以上

第 42 回クラブ対抗戦  参加申込書

クラブ名 （              ）

代表者 住 所 〒

                      １                １

                   氏 名１                １

                    ℡ １        １

クラブ対抗戦Ａチーム クラブ対抗戦Ｂチーム

１  １

２  ２

３  ３

４  ４

５  ５

６  ６

７  ７

８  ８

９  ９

10  10

11  11

12  12

※ 必ずフルネームでフリガナも記入してください。

     ※ 締め切り日 令和 5 年 12 月 4 日（月）まで必着のこと。

※ 参加料   ６，０００円／単位